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Aziz Kardeşlerim!  

Yüce dinimiz İslam, toplum hayatında 

huzurun ve sükûnetin hâkim olmasını amaçlar. 

Bunun için iyiliği, fedakârlığı, yardımlaşma ve 

paylaşmayı emreder. Kötülüğü, bencilliği ve 

cimriliği ise yasaklar. İnsana düşen de sahip 

olduğu imkanları bencilce kullanmak değil, 

elindekileri kardeşleriyle paylaşmaktır. İşte infak, 

insana paylaşma bilincini kazandıran, böylelikle 

dünya ve ahiret mutluluğuna, nihayetinde 

Allah’ın rızasına kavuşturan bir ibadettir. 

Değerli Kardeşlerim! 

Ramazan ayı yoksulların, düşkünlerin, 

muhtaçların, kimsesizlerin, yetim ve öksüzlerin 

daha çok hatırlandığı ve korunduğu bir aydır. 

Ramazan, deprem afetinde yakınlarını kaybeden, 

yetim ve öksüz kalan kardeşlerimizin derdiyle 

hemhal olma vaktidir. Esasında bereketli 

sahurlarıyla, duygu yüklü iftarlarıyla, gönüllere 

şifa Kur’anlarıyla, muhtaçlara derman olan zekât 

ve sadakalarıyla tam bir kazanç iklimidir 

Ramazan. Nitekim Cenâb-ı Hak bir ayet-i 

kerimede; “Mallarını gece gündüz; gizli ve açık 

infak edenler için Rableri katında ecirler 

vardır; onlar için korku yoktur ve onlar 

mahzun da olmayacaklardır.’1 buyurmaktadır. 

    

     

Kıymetli Mü’minler! 

Peygamberimiz (s.a.s), hiç kimsenin 

kendisini yalnız, kimsesiz, çaresiz hissetmesine, 

ümitsizliğe ve karamsarlığa düşmesine kayıtsız 

kalmamıştır. İhtiyacı olsa da başkalarını 

kendisine tercih etmiş, kimseyi kapısından boş 

çevirmemiş; yoksula, yetime, kimsesize, çocuğa, 

kadına, hastaya, yaşlıya daima şefkat ve 

merhamet kanatlarını germiştir. Nitekim Allah 

Rasulü (s.a.s.) bir hadisinde müminleri şu sözlerle 

iyiliğe teşvik etmektedir: “Her kim Müslüman 

kardeşinin bir ihtiyacını giderirse; Allah da 

onun bir ihtiyacını giderir. Her kim de bir 

Müslüman’ın sıkıntısını giderirse, Allah da 

onun kıyamet sıkıntılarından bir sıkıntısını 

giderir. Her kim dünyada bir Müslüman’ın 

ayıbını örterse Allah da kıyamet günü onun 

ayıbını örter.2 

Değerli Kardeşlerim! 

İnsanın yalnızca zor durumlarda değil, 

hayatın her anında ilgiye ve desteğe, uzatılacak 

bir ele, gönül alıcı bir söze, içten bir tebessüme 

ihtiyacı vardır. Diğerkâmlık, paylaşma/infak, 

yardımlaşma, birlik ve beraberlik duygularının 

yoğun bir şekilde hissedildiği Ramazan ayı, bu 

açıdan hepimiz için güzel bir fırsattır, büyük bir 

imkandır. Geliniz, “Ben” merkezli değil, “Biz” 

merkezli düşünerek kimsesizlerin kimsesi, 

muhtaçların yardımcısı olmaya gayret edelim. 

Mümine yakışır bir nezaket ve zarafetle, infak 

âdâbına ve ihsan ahlakına uygun olarak, 

incitmeden ve asla gösterişe kapılmadan 

yardımlarımızı yapalım. Fitre, fidye, zekât ve 

sadakalarımızı ihtiyaç sahiplerine ulaştıralım. 

Hutbemi Yüce Rabbimizin şu müjdesi ile 

bitiriyorum; “Allah yolunda her ne harcarsanız, 

Allah onun yerine başkasını verir.3 
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